## Lilienfeld, Zisterzienserstift, Cod. 32

Conrad Schimek: Verzeichniss der Handschriften des Stiftes Lilienfeld, in: Die Handschriften-Verzeichnisse der Cistercienser-Stifte I (Xenia Bernardina II,1). Wien 1891, 481-561, 493. [Digitalisat]

493

### 32. Pg. XIV. Jahrh. 119 Bll. 4<sup>to</sup>.

*Homiliae s. Augustini de diversis scripturae versiculis (s. n. 24 und 30).*

Die ersten sind dieselben wie in n. 24; die letzte: „de muliere curva, quam Dominus sanavit“.

### 33. Kl.-M.-Z. Pp. XV. Jahrh. 237 Bll. 4<sup>to</sup>.

1. Fol. 1–15. *Sermones s. Bernardi* u. zw.: a) Fol. 1. De humana miseria. Anf.: Homo, qui ex anima rationali et ...; b) Fol. 4. De spirituali pugna inter Christum et Babylonem (Mab. parab. II. 784); c) Fol. 6. Sermo devotus de passione Domini. — 2. Fol. 16–19. *Petrus Damiani: de monacho pugnaturo cum diabolo.* — 3. Fol. 20–153. *Sermones s. Bernardi:* de tribus misericordiis et quatuor miserationibus (Mab. de div. p. 579); Fol. 21vo. Ecce quam bonum et quam iucundum (Mab. de div. p. 717); Fol. 23. De tribus osculis (Mab. de div. 723); de osculo spiritus s. (Mab. d. div. p. 726); Fol. 25 vo. De tribus osculis, de duobus überibus sponsae (Mab. sent. p. 772); De eo quod scriptum est: Revertere revertere (Mab. sent. p. 772); Fol. 26. Veni in hortum meum (Mab. de div. p. 733); Fol. 27. Egredimini filiae Sion (Mab. de div. p. 687); Fol. 28. De eo quod scriptum est: Mel invenisti (Mab. de div. 719); Fol. 28vo. Quomodo sapientia vincat malitiam (Mab. de div. p. 581); Fol. 29 vo. Sive ad austrum, sive ad aquilonem arbor tenderit (Mab. de div. p. 720); Fol. 30. De eo quod scriptum est: De stercore boum lapidatus est piger (Mab. sent. p. 772); Fol. 30. De eo quod scriptum est: Omnia in pondere et mensura (Mab. de div. p. 721); Fol. 30vo. De eo quod scriptum est: Justum deduxit Dominus (Mab. de div. p. 602); Fol. 31 vo. Sapientia vincit malitiam, attingit ergo a fine ...; Fol. 32. Omni custodia serva cor tuum ... (Mab. de div. p. 718); Fol. 32 vo. De eo quod scriptum est: Immisit Deus soporem in Adam (Mab. de temp. p. 137); Fol. 33 vo. Pars tua sumus Domine (Mab. sent. p. 733); Fol. 33 vo. De eo quod scriptum est: In sex tribulationibus (Mab. de div. p. 627); Fol. 36. De carne et cute et ossibus mysticis animarum (Mab. de div. p. 561); Fol. 37. De quatuor fontibus salvatoris (Mab. de div. p. 739); Fol. 39 vo. De consideratione sui (Mab. de div. p. 708); Fol. 39 vo. De triplici dilectionis mandato (Mab. de div. p. 631); Fol. 40. De eo quod scriptum est: Hi sequuntur agnum. Fol. 40vo. De tribus locis et tribus testimoniis; Fol. 40 vo. De magnanimitate, longanimitate, unanimitate (Mab. de div. p. 680); Fol. 41. De trinitate hominis (Mab. de div. p. 681); Fol. 42. De tribus, quibus reconciliari debemus (Mab. sent. p. 774); Fol. 42 vo. De triplici pace et quadrato lapide (Mab. de div. p. 746); Fol. 43. De triplici casu hominis et de triplici reditu eius (Mab. de div. p. 748); Fol. 43 vo. Tres sunt status hominis animae (Mab. de div. p. 753); Fol. 43 vo. De triplici morbo; Fol. 44. Eodem ordine, quo processit culpa, subsecuta est et culpae medicina (Mab. de div. p. 705); Fol. 44 vo. De quatuor generibus hominum possidentium regnum Dei (Mab. de div. p. 746); Fol. 45. De quatuor modis dilectionis (Mab. de div. p. 748); Fol. 45. De quatuor perfectionibus electorum (Mab. de div. p. 749); Fol. 46 vo. Quatuor sunt, quae impediunt confessionem (Mab. de div. p. 751); Fol. 47. Discretio vitae a quinque sensibus animae (Mab. de div. p. 573); Fol. 48. Sermo contra pessimum vitium ingratitudinis (Mab. de div. p. 622); Fol. 51. De ratione et voluntate pro corpore litigantibus; Fol. 51vo. Duo sunt, in quibus consistit nostra salus: iustificatio